СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«УСТЬ-ОБОРСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
 15  декабря 2016 года                                                                                  № 13
с. Усть-Обор

О формировании избирательной комиссии сельского поселения
«Усть-Оборское»
Рассмотрев предложения по кандидатам для назначения в состав избирательной комиссии сельского поселения «Усть-Оборское», в соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», руководствуясь статьей 28  Устава сельского поселения «Усть-Оборское», Совет сельского поселения «Усть-Оборское»    р е ш и л:
1.  Сформировать избирательную комиссию сельского поселения «Усть-Оборское» в количестве 6 (шести) членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
- Бимбаев Батор Сандыкович, 10.10.1987 г.р., образование среднее специальное , ФАП с.Усть-Обор, фельдшер, предложен в состав комиссии Забайкальским региональным отделением политической партии «ЛДПР»,  имеет опыт работы в избирательной комиссии;
- Дамбаева Анна Дашиевна, 18.02.1966 г.р., образование среднее профессиональное, не работает, предложена в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства, имеет опыт работы в избирательной комиссии;
- Дамбаева Евгения Михайловна, 04.02.1977 г.р., образование среднее, МОУ ООШ с.Усть-Обор, уборщик служебных помещений, предложена в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства, имеет опыт работы в избирательной комиссии;
-   Дашинимаева Дарима Дамбаевна, 16.09.1989 г.р., образование среднее, глава КФХ, предложена в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства, опыта работы в избирательной комиссии не имеет;
-     Цыренова Оюна Дугаровна, 13.04.1979 г.р., образование высшее, СДК с.Усть-Обор, директор, предложена в состав комиссии  местным политическим советом Петровск-Забайкальского  местного отделения Партии «Единая Россия», имеет опыт работы в избирательной комиссии;
- Шагдарова Наталья Мункуевна, 13.12.1977 г.р., образование высшее, МДОУ детский сад с.Усть-Обор, воспитатель, предложена в состав комиссии собранием избирателей, имеет опыт работы в избирательной комиссии.
2. Настоящее решение опубликовать на информационном стенде, расположенном по адресу: с.Усть-Обор, ул. Центральная,18б и обнародовать  на официальном сайте: http://петровзаб.забайкальскийкрай.рф в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию сельского поселения «Усть-Оборское»  и в Избирательную комиссию Забайкальского края.

Глава сельского поселения
«Усть-Оборское»                                                                             Б.П.Гуроев